Blīgzna 26 37.61 0.8 1 0.8 0.8 0 0.00 

Blīgzna 22 31.72 0.8 1 0.8 0.8 0 0.00 

Blīgzna 22 30.81 0.8 1 0.8 0.8 0 0.00 

Bērzs 28 40.33 0.8 1 0.8 0.8 0 0.00 

Blīgzna 23 33.08 0.8 1 0.8 0.8 0 0.00 

147.42 

13. Zaudējumu atlīdzība par koka nociršanu ir 147.42 EUR (viens simts četrdesmit septiņi 

euro un 42 centi). 

14. 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., un 9. punktā minēto koku ciršanu atļauts uzsāk pēc 

aprēķināto zaudējumu atlīdzināšanas Cēsu novada pašvaldībā. 

Lēmums Nr. 130 “Par koku ciršanu Eduarda Veidenbauma ielā 18A, Cēsīs, Cēsu novadā” pieņemts